
                   

                     

 

Toruń, dnia 08.03.2024 

 
Dotyczy postępowania nr 2024-21697-185233 

 

Wszyscy Wykonawcy, którzy 

złożyli oferty w 

postępowaniu 

W ramach Zasady 

Konkurencyjności 

 

 

Informacja o wyborze oferty oraz odrzuceniu ofert 
 

CISTOR Stowarzyszenie Partnerstwo Społeczne w Toruniu  uprzejmie informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców  o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie Zasady Konkurencyjności dotyczącym przeprowadzenia wsparcia indywidualnego i 

grupowego dla  uczestników/czek centrum integracji społecznej w ramach projektu „TRZY STOKROTKI - 

PROGRAM REINTEGRACJI W RAMACH CIS.” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus, w ramach Priorytetu 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia 

społecznego, Działania FEKP.08.20 Aktywne włączenie społeczne, schematu: Działania reintegracyjne 

realizowane przez CIS, KIS; Celu szczegółowego: EFS+.CP4.H Wspieranie aktywnego włączenia społecznego 

w celu promowania równości szans, niedyskryminacji i aktywnego uczestnictwa, oraz zwiększanie zdolności 

do zatrudnienia, w szczególności grup w niekorzystnej sytuacji programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027" 

 

 I. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Zapytaniu ofertowym z dnia 21.02.2024r. W części  nr 3,11,15, 8d, 20d wybrana została oferta złożona 

przez:  

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO AGNIESZKA KUKLIŃSKA  

87-100 TORUŃ UL. SZOSA CHEŁMIŃSKA 155A 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktacje przyznaną złożonym oferentom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 

l.p. Podmiot (nazwa i adres)  

kryter

ium 

wybo

ru 

 

kryteri

um 

wyboru 

oferty 

kryter

ium 

wybo

ru 

ofert

kryteri

um 

wyboru 

oferty 

IV 

kryter

ium 

wybo

ru 

ofert

kryter

ium 

wybo

ru 

oferty 

Łączn

a 

punkt

acja 



                   

                     

ofert

y I 

max. 

40 

pkt 

II 

max.     

25 pkt 

y III 

max. 

25 

pkt 

max. 

10 pkt 

 

y V 

max. 

21 

pkt 

VI 

max. 

4 pkt 

1. ZUMRUDA 

ZWOLIŃSKADZIERŻĄCZK

A 2 87-617 

BOBROWNIKI, części: 

4,8b,12,16,20b 

 

----- 

 

----- 

 

---- 

 

----- 

 

------ 

 

---- 

 

------ 

2. PRACOWNIA 

PSYCHOTECHNICZNA 

MARTA KUCIŃSKA 87-

600 LIPNO  UL. 

KOŚCIUSZKI 12, części: 

5,8,17, 20 

 

----- 

 

----- 

 

---- 

 

----- 

 

------ 

 

---- 

 

------ 

3. MAGIC 

PENCILWIESŁAWA 

ZWIERZCHOWSKA03-733 

WARSZAWA UL. Targowa 

26-30/1,  

części: 

1,2,6,8a,8c,9,10,13,14,18

20a,20c. 

 

----- 

 

----- 

 

---- 

 

----- 

 

------ 

 

---- 

 

------ 

4. KANCELARIA RADCY 

PRAWNEGO AGNIESZKA 

KUKLIŃSKA                          

87-100 TORUŃ UL. 

SZOSA CHEŁMIŃSKA 

155A 

Części 3,11,15 

 

 

Części: 8d, 20d 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

 

10 

  

 

 

 

5 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

76 

pkt 

40  25 5  0 70 

pkt 

5. CENTER KRYSTIAN 

RUBACHA 

87-100 TORUŃ UL. 

 

----- 

 

----- 

 

---- 

 

----- 

 

------ 

 

---- 

 

------ 



                   

                     

KOŚCIUSZKI 46/48 

Części: 5,8,17,20 

6. AKADEMIA W-U-K 

KATARZYNA 

MAŁACHOWSKA 

87-125 SILNO UL. 

IRYSOWA 4 

Części: 7,19 

 

----- 

 

----- 

 

---- 

 

----- 

 

------ 

 

---- 

 

------ 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy KANCELARIA RADCY PRAWNEGO AGNIESZKA KUKLIŃSKA spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Zapytaniu ofertowym i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, dla części 3,11,15 – łącznie 76 pkt, dla części 8d, 20d – łącznie 

70 pkt. 

W związku z powyższym z wybranym wykonawcą  postanowiono podpisać umowę. 

 

II. Informacja o odrzuceniu ofert 

 

Zamawiający zawiadamia, że w w/w postępowaniu  przeprowadzonym w trybie Zasady 

Konkurencyjności odrzucono oferty złożone odpowiednio przez: 

 

1. ZUMRUDA ZWOLIŃSKADZIERŻĄCZKA 2 87-617 BOBROWNIKI, części: 4,8b,12,16,20b 

2. PRACOWNIA PSYCHOTECHNICZNA MARTA KUCIŃSKA 87-600 LIPNO  UL. KOŚCIUSZKI 12, części: 

5,8,17, 20 

3. MAGIC PENCILWIESŁAWA ZWIERZCHOWSKA03-733 WARSZAWA UL. Targowa 26-30/1, części: 

1,2,6,8a,8c,9,10,13,14,18, 20a,20c. 

4. CENTER KRYSTIAN RUBACHA 87-100 TORUŃ UL. KOŚCIUSZKI 46/48, części: 5,8,17,20 

5. AKADEMIA W-U-K KATARZYNA MAŁACHOWSKA 87-125 SILNO UL. IRYSOWA 4 

Części: 7,19 

 

Zamawiający przedstawia poniżej powody odrzucenia: 

 

l.p. Podmiot (nazwa i 

adres) 

Powody odrzucenia 

 

1. ZUMRUDA 

ZWOLIŃSKADZIERŻĄCZKA 

2 87-617 BOBROWNIKI, 

części: 4,8b,12,16,20b 

Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, oferta zostaje uznana za 

odrzuconą. 

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale  VII pkt 1 ppkt 1 zapytania, 

Wykonawca zobligowany był dołączyć do oferty skan dyplomu 



                   

                     

potwierdzającego posiadanie wykształcenie.  

Wykonawca nie dołączył w/w dokumentu. 

2. PRACOWNIA 

PSYCHOTECHNICZNA 

MARTA KUCIŃSKA 87-600 

LIPNO  UL. KOŚCIUSZKI 

12, części: 5,8,17, 20 

Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, oferta zostaje uznana za 

odrzuconą. 

Zamawiający, w rozdziale IX zaznaczył, że Oferta wykonawcy, który jest 

powiązany kapitałowo lub osobowo z Zamawiającym zostanie odrzucona 

i nie będzie podlegać dalszemu rozpatrywaniu.  Na tą okoliczność 

Wykonawca miał dołączyć do oferty oświadczenie o braku ww. powiązań. 

Niestety załączone oświadczenie nie zostało poprawnie wypełnione stąd 

brak możliwości oceny.  

Zamawiający, w rozdziale X podkreślił, że Wykonawcy,  którzy  nie  złożą 

wszystkich wymaganych załączników  podlegać  będą wykluczeniu z 

udziału w postępowaniu, a  Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 

za odrzuconą.  Zgodnie z rozdziałem X pkt 9 - Wykonawca winien był 

dołączyć aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  

ewidencji  i  informacji  o  działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 

wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu do składania ofert, a z pkt 

12 - Program szkolenia. 

W/w dokumenty nie zostały dołączone. 

 

3. MAGIC 

PENCILWIESŁAWA 

ZWIERZCHOWSKA03-733 

WARSZAWA UL. Targowa 

26-30/1, części: 

1,2,6,8a,8c,9,10,13,14,18, 

20a,20c. 

Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, oferta zostaje uznana za 

odrzuconą. 

Dokumenty dołączone do oferty nie potwierdziły spełnienia warunku 

udziału w postępowaniu określonego przez Zamawiającego w  rozdziale 

VII pkt 1 ppkt 4 (przynajmniej dwuletnie doświadczenie w pracy z 

osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym w okresie ostatnich 5 

lat przed upływem terminu składania ofert). Jest to warunek konieczny 

do spełnienia i do oceny pozostałych wymagań. 

Ponadto wykonawca nie wykazał spełnienia warunku z ppkt 2 

(przeprowadzenie minimum 3 odrębnych szkoleń z danej części). 

Wykazane odpowiednio szkolenia w tabelach nie odnoszą się do 

podanych zakresów (pkt VI, tabela - kolumna IV).  Ponadto oferent nie 

załączył wymaganych referencji do wykazanych szkoleń.  

4. CENTER KRYSTIAN 

RUBACHA 

87-100 TORUŃ UL. 

KOŚCIUSZKI 46/48 

Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, oferta zostaje uznana za 

odrzuconą. 

Zamawiający, w rozdziale X podkreślił, że Wykonawcy,  którzy  nie  złożą 

wszystkich wymaganych załączników  podlegać  będą wykluczeniu z 

udziału w postępowaniu, a  Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 

za odrzuconą.  Zgodnie z rozdziałem X pkt 9 - Wykonawca winien był 



                   

                     

dołączyć aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  

ewidencji  i  informacji  o  działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 

wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu do składania ofert. 

W/w dokument nie został dołączony. 

5. AKADEMIA W-U-K 

KATARZYNA 

MAŁACHOWSKA 

87-125 SILNO UL. 

IRYSOWA 4 

Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, oferta zostaje uznana za 

odrzuconą. 

Zamawiający, w rozdziale X podkreślił, że Wykonawcy,  którzy  nie  złożą 

wszystkich wymaganych załączników  podlegać  będą wykluczeniu z 

udziału w postępowaniu, a  Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się 

za odrzuconą.  Zgodnie z rozdziałem X pkt 9 - Wykonawca winien był 

dołączyć aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  

ewidencji  i  informacji  o  działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie 

wcześniej niż 3 m-ce przed upływem terminu do składania ofert. 

W/w dokument nie został dołączony. 

Ponadto oferent nie załączył wymaganych referencji do wykazanych 

szkoleń. 

 

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca w/w oferty.  

 

Wszystkim oferentom bardzo dziękujemy za czas i wysiłek włożony w przygotowanie oferty oraz jej złożenie. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. BK 2021 
2. Cistorsps.pl 
3. KANCELARIA RADCY PRAWNEGO AGNIESZKA KUKLIŃSKA 87-100 TORUŃ UL. SZOSA 

CHEŁMIŃSKA 155A 
4. ZUMRUDA ZWOLIŃSKADZIERŻĄCZKA 2 87-617 BOBROWNIKI,  

5. PRACOWNIA PSYCHOTECHNICZNA MARTA KUCIŃSKA 87-600 LIPNO  UL. KOŚCIUSZKI 12,  

6. MAGIC PENCILWIESŁAWA ZWIERZCHOWSKA03-733 WARSZAWA UL. Targowa 26-30/1,  

7. CENTER KRYSTIAN RUBACHA 87-100 TORUŃ UL. KOŚCIUSZKI 46/48,  

8. AKADEMIA W-U-K KATARZYNA MAŁACHOWSKA 87-125 SILNO UL. IRYSOWA 4 

9. a/a                                                                
 

 

 
 

 


